
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 26:41 1 593 1 0 27 20

Т2 3 585 1 1 27 21

Т3 7 594 2 2 1 28 21

10 589 3 1 28 22

Досу. 3 11 592 5 4 1 29 22

Реал. 3 12 582 4 2 30 22

17 588 8 4 3 30 23

18 586 2 5 3 31 23

22 584 2 5 4

24 851 3 47:27 5 5

27 587 4 18:27 6 5

29 591 5 7 5

44 583 3 8 5

69 590 5 8 6

99 595 2 17:51 8 7

5 908 9 7

А 184 9 8

Б 5010 10 8

Ц 822 11 8

Д 11 9

7 Мин 15 30 55 12 9

М Игр 7 27 27 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 18:09 1 3320 15 10

Т2 37:24 4 2453 1 15 11

Т3 5 2449 2 16:15 50:07 15 12

6 2443 5 29:20 57:18 15 13

Досу. 3 7 2456 6 16 13

Реал. 1 8 2460 1 29:48 16 14

9 2454 35:45 17 14

10 2447 2 36:20 18 14

12 2444 1 19 14

14 2448 3 5 19 15

18 2452 19 16

19 2593 20 16

23 2451 2 21 16

29 2458 09:07 21 17

30 2455 22 17

23 17

А 5098 23 18

Б 2474 24 18

Ц 25 18

Д 26 18

7 Мин 19 24 46 26 19

М Игр 8 14 6 27 19
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Младенов Сашо

Судија А

9, 15, 20, 33, 42, 59

СИНИ
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Крстевски Давор

3, 23, 25, 50, 51Александров Огнен

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Гиовски Михаил

 Коцев Кирил

Дамчевски Горазд

Тотиќ Петар

31, 39

ЕКИПА Б Боја на дрес

Булаковски Петар

Прцуловски Григориј

Мазниковски Мартин

Богоевски Димитар
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Забелешка

Нонковски Матеј

20

34, 52

Неговски Димитар

Милошевски Јовче

Костевски Тоде

2, 26, 35

Тајм аут

Котевски Димитар

36, 47

Мерач на време

Радмила Михајлова

Ања Огњеновска

Сашо Ивановски

5, 15

Ангелов Марко

7 M

Давидовски Илија

36, 43, 47

7 M Костовски Иван

Бумбароски Наум

Ангелковски Ивано

Лазароски Кристијан

Фузевски Дамјан

Костов Трајче

Деспотовски Марин

Полувреме

13 10

Краен Резултат

31

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

23Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

400

СРК Преспа Вардар

Место:

150

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Движење Рез.

Црцаревски Борјан

Божиновски Андреј

Скопје

Скопје

Скопје

Здравковска Адријана

Контролор

Коцевски Лука

Костенчев Стефан

23, 37, 59

Симовски Димитар

Матлиевски Никола

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Јовиќ Лука

30, 42,  54, 55

Ристовски Габриел

Ѓорчевски Марко

Судија Б

Божиновска СањаДежурен лекар

Записничар

23

Забелешка

26.2.2025 Сала: Македонско Сонце20:00

6, 36, 40, 46, 54

Ѓорѓиевски Александар

Петковски Михаил

Голови

Јосифовски Димитар

23, 25
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска машка лига 10 коло

ЖОЛТИ

ЕКИПА А

Време:
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